
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ГЛАВА ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении форм регистра сведений о вреде, 
причиненном иностранными источниками 
в Тукаевском муниципальном районе»

Набережные Челны №

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 19 мая 2025 г. 
№ 335 «О государственном мониторинге вреда, причиненного Российской 
Федерации, субъектам Российской Федерации, федеральной территории «Сириус», 
муниципальным образованиям, физическим лицам и организациям иностранными 
источниками», приказа генеральной прокуратуры Российской Федерации от 
05.06.2025 № 396,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить формы регистра сведений о вреде, причиненном иностранными 
источниками в Тукаевском муниципальном районе, согласно приложению.
2. Назначить ответственным лицом за ведение регистра сведений о вреде, 
причиненном иностранными источниками в Тукаевском муниципальном районе - 
руководителя МКУ «Управление гражданской защиты Тукаеве кого муниципального 
района» Якупова Ильдара Ильясовича.
3. Обеспечить направление сведений о фактах причинения вреда по 
утвержденным формам регистра в прокуратуру Тукаевского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы муниципального района Р.И. Закиров


